fiat Roma, de substantia? 56.
 Quotuplex eligendi modus? 56.
 per scrutinium quis? 56. Quære-
 quisita 56. Quæ solemnitates? 56.
 sq. per Accessum quis eligendi mo-
 dus? 57. per compromissum quis?
 58. An cumulari potest cum ea,
 quæ fit per scrutinium? 58. An
 non est Electionis modus per inspi-
 rationem Spiritus Sancti, & qu-
 tplex? 58. An reuocari possit E-
 lectio cum impedimento canonico
 facta? 58. Electus an debeat con-
 sentire? 59. Electio Pontificis
 non desiderat confirmationem? 59.
 debet esse libera 146. Circa illam
 Imperatorum Rom. jus olim b 95
 Electio Prælatorum. Prælati quibus mo-
 dis ad Ecclesie Regimen assumun-
 tur? 62. Electio Prælati quid? 62.
 Quotupliciter sumatur? 62. Quæ
 utraque? 63. An Beneficia Electi-
 ua omnia formam electionis ex-
 gunt? 63. Ad quem pertinet E-
 lectionis jus? 63. Collegium quomo-
 do conseruatur? 63. Qui possunt
 eligere? 63. Qui prohibentur leges
 64. Qui ex naturali causa? 72.
 Quibus jus eligendi dari potest in-
 tribus? 72. An illud dare potest præ-
 scriptio? 72. Quætemeligere debent
 Electores? 73. Quid si elegerint
 minus dignum, an tenentur ad re-
 stitucionem? 73. An ipsæ Electi?
 73. Quando? 74. Quomodo
 puniun.

Corvinus
 De Personis
 et Beneficiis Ecclesiasticis

G IV
 32

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

puniantur. Eligentes indignum sci-
 entes? 74. Quid sciant tantum ex
 confessione? 74. Electio indigni
 quando nulla? 75. An pœna eligen-
 tibus indignum proposita, obtinent
 electione non secuta? 75. An quis
 sit indignus probandum? 76. & qui-
 dem ex sanctionibus Canonicis 76.
 crimina, quæ definiunt ista, qualia
 debent esse? 77. Quæ? 77. irregu-
 laritas quomodo incurratur? 79.
 79. Qui prohibeantur eligi lege?
 81. Quæ exigantur in Prælati?
 82. Qui prohibeantur, ad Præla-
 turas aspirare natura? 82. An
 atatis non potest peti dispensatio?
 83. Qui prohibentur eligi propter
 mores? 84. qui moribus? 85. Quid
 precedere debeat Electionem? 85.
 Mors & sepultura Prælati exspe-
 ctanda, de honestate 86. Facienda
 Electio intra menses aut tres, aut
 sex 86. Quando currere incipi-
 ant? 87. Quomodo computentur?
 87. Quomodo mensum dies? 87.
 Quæ præparatoria Electionis post
 sepulturam Prælati, à Canonicis
 presentibus faciendæ? 88. Citan-
 di eligendi jus habentes 88. Quo-
 modo 88. Quid si citatus inter esse.
 Electioni nequeat? 89. Quid si
 constituat procuratores plures? 89.
 Quid si Procurator ex ipso Collegio
 sit constitutus? 90. Quomodo cele-
 bretur Electio? 90. Quomodo per
 scrutinium? 90. vid. scrutinium
 Quid si plures factæ electiones? 97.
 Quid si vota & merita sint paria?
 97. Electio facta quomodo debet
 pronantari ibid. 99. Quid sequi-
 tur electionem factam per scrutini-
 um? 98. per compromissum &c.
 quomodo fit electio? 98. vid. Com-
 promissum &c.
 Emphyteusi in reb. eccl. q. locus b 346.
 Emptor rerum ecclesiasticarum eas
 restituit b 341
 Epilepsia an impediât promotionem
 ad beneficia b 117.
 Episcopatus quale beneficium b 34.
 ordo Episcopatus an specialis 25
 Episcoporum nomē quā antiquum
 27. An differunt à presbyteris? 27.
 quomodo dicantur? 28. Quotupli-
 ces? 28. An differant quoad ordi-
 nem? 28. Origo Episcoporum diffe-
 rentia quoad dignitatem 28. Ulla
 differentia an positivi an divini ju-
 ris? 29. Episcopus à non superiore
 suo electus confirmandus. v. Confir-
 matio. Episcopi an à suis Ecclesiis
 abesse possint & quando? v. Conse-
 cratio. Conjugium spirituale inter
 Episcop. & Ecclesiam 134. seq.
 Papa dissolvere potest 135. Epi-
 scoporum electio, v. Electio. E-
 piscopi jurisdictio, v. Jurisdictio.
 Episcopi literaturæ qualis b 125.
 Episcoporum munus 169. Episco-
 pi gerunt Apostolorum vices 218.
 [Bbbb] 3 Epi-